
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 185/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu sil. III/21219, Lítov - Květná“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000562“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu sil. III/21219, Lítov
- Květná" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 25.09.2020 09:13
Nabídková cena: 4 623 223,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 28.09.2020 12:06
Nabídková cena: 4 887 438,05 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 25.09.2020 13:39
Nabídková cena: 5 157 879,55 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26

10000 Praha
IČO: 26769611
Datum a čas doručení nabídky: 24.09.2020 11:06
Nabídková cena: 5 444 104,60 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu sil. III/21219, Lítov - Květná":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 4 623 223,50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = ČP, doplněno výpisem
SCSD
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = ČP, doplněno
výpisem SCSD, který je platný do 12.12.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 29.09.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVASSSSSA ÚDRŽBA Ž SILNIC
K›u‹`1‹)\.*.fl.: S ' -- ˇ"›ˇ ”` í ` “8. M Ho .KRAJI , Praızsl hvıx‹ˇ_›\A ‹)nı'e(.AN:/.-ı(-1 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 185/M Rl'SUl2020

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu sil. lIIl21 219, Lítov - Květná"
identiflkátor Zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P20V0000O562“

Na hodnoceni nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci člení; kom se Íťz :Ke :S::,
Jméno a příjmení
lng. Martina Svojtková
Bc. Rostislav Chramosta
František Malár

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
lčixın Název lsiáın ıco
nabídky

Běchovická 701f26\1. PETROM STAVBY, a.s. 10000 Praha 26769611

Plzeňská 11472. ROADFIN STAVBY S.r.0. 33027 Vejprnice 04852427

Kačirkova 982l'43. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 60838744

Ringhofferova 11511
4' A"G0N` as' 15521 Praha 28420403

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

i
vPopis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci vsech hodnotících kritérií

2

I KRAJSıc‹í_ SPRÁVA A Ý ÚDRŽBA SILNIC
KAR; ť J \.o\I‹'.';Kı-'Hť J KRA H- , HR`.rÍ‹n`ı=1`- VK? J VA' r ›R‹ ;„\N:/„\ ť



Ť- Ť-Že

RRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K/1nÍı:'f2ć;\/A!‹?$`Kł'H() .R!ł\I! I'I'łł'~nPf I. .F-nť)\. '\ ()R( 1 V V.z _. - “„ v, ' “. ;Axf:/.z\(.` 

Výsledek hodnocení nabídek Ý
. . Pořadové 'Poradınabídky číslo Název !Ce|kový počet bodů Nabídková cena

1
nabídky

. 2. ROADPIN STAVBY 51.0. 10: =“:-':: l4 823 223,50 Kč vč. DPH
2. |4. IALGON, 3.5. 94 se-4 l4 887 438,05 Kč vč. DPH

ls STRABAG as. '89 834 l5157 879,55 Kč vč. DPH
4 PETROM STAVBY, as. l84.922 ls 444 104,80 Kč vč. DPH

Složení komise
, Jméno a příjmení
lng. Maıtina Svojtková
Bc. Rostislav Chramosta 1
Praniišek ıvıaıár l

Podpis

l
V Sokolově dne 29.09.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2 12

I KRAJ_SKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA S11.NIC
KA RLU\.ú\ R5K!-'I--fr) K:-.IA H , Pfërˇsł JF 1./Kc) vn' ( ›Rr';Arv!/ACia'- 

 ì


		2020-09-29T09:56:51+0200
	Ing. Jan Lichtneger




